



Birgitte Lagergaard ApS

Tylstrupvej 26, Ravnstrup, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 35 94 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Birgitte Lagergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Lagergaard ApS Tylstrupvej 26, Ravnstrup 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 35 94 61
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Lagergaard, Tylstrupvej 26, 9320 Hjallerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Dane Computer ApS, Hjallerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.685	-5.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.477	223.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.509	11.621
Andre finansielle indtægter	5.295	193
1 Andre finansielle omkostninger	-9.960	-1.434
Resultat før skat	349.636	227.760
Skat af årets resultat	47	-1.103
Årets resultat	349.683	226.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.477	223.204
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	42.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.447
Disponeret i alt	349.683	226.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.272.634	1.016.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.272.634	1.016.157
Anlægsaktiver i alt	1.272.634	1.016.157
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.034	168.871
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.897
Tilgodehavender i alt	122.034	175.768
Likvide beholdninger	429.536	135.595
Omsætningsaktiver i alt	551.570	311.363
Aktiver i alt	1.824.204	1.327.520

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.628	436.151
3 Overført resultat	713.417	670.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>1.581.645</u>	<u>1.281.862</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	116.231	0
Anden gæld	123.203	42.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.559</u>	<u>45.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.559</u>	<u>45.658</u>
Passiver i alt	<u>1.824.204</u>	<u>1.327.520</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.960	1.434
	9.960	1.434
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	580.006	580.006
Kostpris 31. december 2015	580.006	580.006
Opskrivninger 1. januar 2015	436.151	212.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.477	223.204
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	692.628	436.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.272.634	1.016.157
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dane Computer ApS	Hjallerup	66,67 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	670.811	717.258
Årets overførte overskud eller underskud	42.606	-46.447
	713.417	670.811
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.